UNI VERSI DAD
Facul t ad de

DE CARABOBO
(dont ol ogi a

Di recci 6n de Postgrado

Cedul a
25570579
32192096
24638584
30080751
19826871
28376257
27657537
19509645
07174053
0 27575974

P ©O©oO~NOUAWN R 3

Facultad de Odontologia

Li stado de Pre-sel ecci 6n

Aspirante

Al ej andra | nmacul ada Canpi si  Mai nenti
Gabriela Al ejandra Castro Rodriguez
| sabel Cristina Lleras Tortolero
MARI A AURA PEREZ PRADO

Maria Gabriela Avila Martinez
Maria fernanda Sal azar Silva

Amel i s Karina Aponte M eres

carl os eduardo chaustre diaz

CRI STI NA MERCEDES PLATT MONTERO
Oriana Sofia Parra Torrence

31-08- 2025 (12:43: 54)

Est at us

Pr e- Sel ecci onado
Pr e- Sel ecci onado
Pr e- Sel ecci onado
Pr e- Sel ecci onado
Pr e- Sel ecci onado
Pr e- Sel ecci onado
Pr e- Sel ecci onado
Pr e- Sel ecci onado
Pr e- Sel ecci onado
Pr e- Sel ecci onado

Paginaldel


http://www.tcpdf.org

